[bookmark: _GoBack]津商大教工[2021]5号

关于召开天津商业大学第十六届
教职工运动会的通知

各工会分会：
按照学校统一安排，本学期将举办天津商业大学第十六届教职工运动会，现将具体事项通知如下：
一、运动会时间：2021年4月30日（周五）
二、运动会地点：校田径场
三、参赛办法：
1.凡我校工会会员，身体健康者，以工会分会为单位均可报名参赛。
2.每位参赛人员可报名参加一至两项个人项目，每项比赛不限制报名人数；每人可兼报一至两项集体项目（趣味项目和4*100m混合接力赛）。
3.报名表按组别及比赛项目填写（电子版），于2021年4月23日（周五）5:00前报校工会，逾期视为弃权。
四、奖励办法：
1.个人奖励：个人项目按实际参赛人数取前2／3给予物质奖励。参赛人数 3人以下取消此项目。
2.团体奖励：取团体总分前6名，给予活动经费奖励。
3.凡是参赛未获奖者，均发放鼓励奖。
五、相关要求
1.各分会均参加入场式。各分会组织36—48人的6列方队，教工队伍在学生队伍后面。要求服装队列整齐、口号嘹亮（口号内容为：1.发展体育运动，增强人民体质；2.根据各单位实际情况自行编排。要求队列经过主席台时口号连续高喊3遍）。
2.各分会要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，精心组织安排报名及参赛等工作，以运动会为契机，营造全民健身的氛围，组织广大教职工积极参加体育锻炼，为运动会做好赛前准备，保证安全。通过运动会促进教职工身心健康，同时增强集体荣誉感和凝聚力，激发更大的工作热情。
3.训练、比赛期间，应注意安全，避免出现运动损伤。

天津商业大学工会
2021年3月29日
天津商业大学第十六届教职工运动会

目    录

1、 天津商业大学第十六届教职工运动会竞赛规程……………4
2、 分会运动员比赛号码………………………………………………………7
3、 天津商业大学教职工运动会竞赛纪录……………………………8
四、天津商业大学第十六届教职工运动会报名表（男子青年组）一表………………………………………………………………………………….9
五、天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（女子青年组）二表………………………………………………………………………10
六、天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（男子中年甲组）三表……………………………………………………………………11
七、天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（女子中年甲组）四表……………………………………………………………………12
八、天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（男子中年乙组）五表……………………………………………………………………13
九、天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（女子中年乙组）六表……………………………………………………………………14

天津商业大学第十六届教职工运动会竞赛规程

一、运动会时间：2021年4月30日（周五）
二、运动会地点：校田径场
三、比赛组别：
1.男子、女子青年组（30岁及以下）1991年1月1日及以后出生
2.男子、女子中年甲组（31—45岁）1990年1月1日—1976年12月31日出生
3.男子、女子中年乙组（46岁及以上）1975年12月31日及以前出生
四、竞赛项目：
1.男子、女子青年组3项
竞技项目：100米、急行跳远、铅球（5公斤）
2.男子、女子中年甲组3项
竞技项目：60米、立定跳远、铅球（5公斤）
3.男子、女子中年乙组2项
竞技项目：立定跳远、铅球（4公斤）
4.集体项目
4×100米混合接力赛（组成人员：男青、男中、女青、女中各1名），（中年组可以代替青年组，青年组不可以代替中年组），不按规定组别参赛不计成绩。
5.趣味项目（集体）
趣味项目共计两项，各分会只可报一个队。项目简介:
教工趣味比赛项目及比赛规则
	项目
名称
	项目图片
	比赛规则

	龟
兔
赛
跑
	[image: ]
	项目规则：
利用提供的“龟兔赛跑”充气道具，每组派出5名队员,至少两名女教师（剩余3名参赛队员男女不限），女教师必须站于道具前排，起点5名队员双手提起“龟兔赛跑”完成60米赛程(30米折返)，以时间多少排名。必须双手拉“龟兔赛跑”，“龟兔赛跑”道具禁止接触地面(接触地面一次总成绩里加10秒钟,依此类推)，在比赛过程中参赛队员掉队应等该队员回到队伍中前行，到过终点必须是5人及“龟兔赛跑”道具同时全部过终点线停止计时。
注：
1.人员及“龟兔赛跑”道具同时全部过终点线停止计时。
2.队员位置，女教师在前，男教师在后。
3.跑动过程中队员脱离器材或者器材触地罚时10秒。

	陆

地

龙

舟

	[image: ]

	项目介绍：
参赛人数：每队6人，女教师不少于2人。
比赛方法：比赛开始前，6名队员在起跑线后跨骑在比赛器材上，双手握住固定把手立于起跑线后。裁判发令后，6名队员通过协作配合使比赛器材在跑道上行进，赛程60M(30米折返)，到达折返点绕桩后折返。
注：
1. 龙头触及终点线停止计时。
2.人员位置自行安排。
3.跑动过程中器材落地一次罚时10秒(依此类推)。

五、竞赛规则:
1.各比赛项目，根据报名人数决定是否预赛，决赛保留本项目参赛实际人数的三分之一。
2.每名运动员可以参加最多4项比赛（个人项目2项，集体项目2项），超过4项者取消所有比赛成绩。
3.运动员因故不能参加比赛，不准他人顶替参赛，发现冒名顶替者，即取消比赛成绩，没有履行报名手续者，不允许参加比赛。
4.运动员须佩戴规定号码参加比赛，不佩戴者不记成绩，责任自负，号码由校工会根据各分会上报的“运动员号码对照表”准备，统一发放各分会。
六、计分办法:
1.运动会比赛按各项实际参赛人数录取名次； 4人及以上取3—6名，按6、5、4、3、2、1计分；集体项目加倍计分（集体趣味项目，4*100米混合接力赛），名次并列者得分均分。
2.团体总分取前6名。

此规程有未尽事宜，由校工会负责解释。

天津商业大学第十六届教职工运动会
各分会运动员比赛号码

1.大学外语教学部        号码从101开始
2.法学院                号码从201开始
3.管理学院              号码从301开始--401
4.公共管理学院          号码从501开始
5.国际教育合作学院      号码从601开始
6.后勤处                号码从701开始--801
7.机械工程学院          号码从901开始
8.经济学院              号码从1001开始--1101
9.机关                  号码从1201开始--1301
10.图书馆               号码从1401开始
11.会计学院              号码从1501开始
12.理学院                号码从1601开始
13.马克思主义学院        号码从1701开始
14.生物技术与食品科学学院号码从1801开始
15.外国语学院            号码从1901开始
16.信息工程学院          号码从2001开始
17.艺术学院              号码从2101开始
以上序号亦是各分会入场式的排列顺序
天津商业大学教职工运动会竞赛纪录
	组别
	项  目
	成  绩
	创造者
	运动会届数
	地  点

	男子青年组
	100米
	13〞30
	王长征
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	急行跳远
	5m10
	徐杰
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	铅  球
	8m68
	王庆
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	男子中年甲组
	60米
	7〞81
	张晓川
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	立定跳远
	2m85
	李健
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	铅球
	8m37
	王志强
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	男子中年乙组
	立定跳远
	2m47
	吴利华
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	铅球
	7m92
	刘连贺
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	女子青年组
	100米
	16〞88
	杜潇函
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	急行跳远
	3m06
	冯喆
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	铅  球
	6m09
	王樱洁
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	女子中年甲组
	60米
	9〞80
	杜红
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	立定跳远
	2m23
	马洁
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	铅球
	7m44
	马洁
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	女子中年乙组
	立定跳远
	2m01
	耿希
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	铅球
	6m28
	关兴丽
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

	4*100m
   混合接力
	1ˊ1〞36
	管理学院
	第十五届教职工运动会
	学校田径场

天津商业大学第十六届教职工运动会报名表（男子青年组）一表
分会名称：
	比赛
号码
	姓名
	年龄
	100米
	急行
跳远
	铅球
（5公斤）
	趣味项目
	4*100M

天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（女子青年组）二表
分会名称：
	比赛号码
	姓名
	年龄
	100米
	急行
跳远
	铅球
（5公斤）
	趣味项目
	4*100M

天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（男子中年甲组）三表
分会名称：
	比赛号码
	姓名
	年龄
	60米
	立定
跳远
	铅球
（5公斤）
	趣味项目
	4*100M

天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（女子中年甲组）四表
	比赛号码
	姓名
	年龄
	60米
	立定
跳远
	铅球
（5公斤）
	趣味项目
	4*100M

分会名称：
天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（男子中年乙组）五表
分会名称：
	比赛号码
	姓名
	年龄
	立定
跳远
	铅球
（4公斤）
	趣味项目
	4*100M

天津商业大学第十六届教职工田径运动会报名表（女子中年乙组）六表
分会名称：
	比赛号码
	姓名
	年龄
	立定
跳远
	铅球
（4公斤）
	趣味项目
	4*100M

4

image1.png

image2.png